Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от «  05  »  июля      2017г.	                                                           №  260

Об одобрении прогноза социально-
экономического развития муниципального
района « Карымский район»  на 2018 год и
на период  до 2020 года

         В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 08.12.2015г. № 303 «О порядке разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития муниципального района «Карымский район» на среднесрочный период», руководствуясь  статьей 25 Устава муниципального района  «Карымский район» постановляю:
 	1.Одобрить  прогноз социально-экономического развития муниципального района « Карымский район»  на 2018 год и на период  до 2020 года  (прилагается);
2. Настоящее постановление вступает  в силу на следующий день после его официального опубликования;
          3.Настоящее постановление  опубликовать в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф

И.о. руководителя администрации
муниципального района
«Карымский  район»                                                                            О.А.Павлов